16 августа, 11:12
Здравствуйте.

Username: ledy-irina2015
Email: kondrateva@kvadroplus.com

Имя отправителя: ООО "Компания Квадро Плюс", Кондратьева Ирина Сергеевна
Web-site: http://www.kvadroplus.ru/

Виктор Владимирович, добрый день! Просьба предоставить по возможности РЕШЕНИЕ от 27.02.2014 г. № 339 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Шерегешское городское поселение» и его последние редакции. Желательно заверенные. Будем очень благодарны.

Кому: kondrateva@kvadroplus.com

24 августа 2016, 11:26
Уважаемая Ирина Сергеевна!

РЕШЕНИЕ от 27.02.2014 г. № 339 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Шерегешское городское поселение» размещено на официальном сайта Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения snd.ucoz.net  в разделе решения.

С уважением,
Глава  Шерегешского городского поселения                                    В.В.Дорогунцов

image1.wmf